
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének
42/2015.(XII.17.) önkormányzati rendelete

egyes szükségtelenné vált önkormányzati rendeletek
hatályon kívül helyezéséről

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Önkormányzatának  Közgyűlése  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

Hatályát veszti Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének:
a.) az önálló intézmények céltámogatási rendszeréről szóló 2/1993. (II.15.) Ör. sz. rendelete,
b.) a közműtársulásban megvalósítandó közterületi közművek létesítéséről szóló 21/1996. (IV.29.) 

Ör. sz. rendelete,
c.) egyes  önkormányzati  rendeletek  módosítására  illetve  hatályon  kívül  helyezésére  30/1996. 

(X.28.) Ör. sz. rendelete,
d.) a járművek elhelyezésének szabályozásáról szóló 39/1998. (XII.29.) Ör. sz. rendelet,
e.) az  önkormányzati  rendeletekben  meghatározott  szabálysértési  rendelkezések  módosításáról 

szóló 2/2000. (I.31.) Ör. sz. rendelete,
f.) a Közgyűlés és szervei, valamint intézményei közbeszerzéseiről szóló 23/1995. (XI.13.) Ör. sz. 

rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 30/2001. (X.29.) Ör. sz. rendelete,
g.) egyes  helyi  adó  rendeletek  hatályon  kívül  helyezéséről  szóló  27/2002.  (XII.12.)  Ör.  sz. 

rendelete,
h.) az adórendeletek módosításáról szóló 46/2003. (XII.18.) rendelete,
i.) a  közigazgatási  hatósági  eljárás és szolgáltatás  általános szabályairól  szóló 2004. évi  CXL. 

törvény  hatálybalépésével  összefüggő  egyes  önkormányzati  rendeletek  módosításáról  szóló 
42/2005. (X.27.) számú rendelete,

j.) a  belső  piaci  szolgáltatásról  szóló  2006/123/EK  irányelv  átültetéséből  eredő  egyes 
önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 45/2009. (X.27.) rendelete,

k.) a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés, valamint az iskolák és tanintézetek által rendelt 
helyi autóbusz különjáratok díjának megállapításáról szóló 39/2004. (XII.16.) Ör. sz. rendelet 
hatályon kívül helyezéséről szóló 50/2012. (XII.27.) önkormányzati rendelete,

l.) az  ivóvízszolgáltatás  és  szennyvízelvezetési  szolgáltatás  legmagasabb  hatósági  díjának 
megállapításáról,  továbbá  a  díjalkalmazás  feltételeiről  szóló  42/2003.  (XII.18.)  rendelet 
hatályon kívül helyezéséről szóló 28/2013. (V.30.) önkormányzati rendelete.

2.§

Jelen rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba.

Fekete Zsolt sk. Tóthné dr. Kerekes Andrea sk.
alpolgármester jegyző


